[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 816/2024

São Roque, 29 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade venho comunicar Vossa Excelência que na data de 29 de abril de 2024, cumprindo o artigo 124 do Regimento Interno consolidado, foi composta e instalada a Comissão Parlamentar de Inquérito – CPI, nomeada nos termos da Portaria nº 074-L, de 22/04/2024, com a finalidade de apurar denúncias referente ao porte de arma dos Guardas Civis Municipais da Estância Turística de São Roque e ao termo de convênio da instituição com a Polícia Federal, tendo sito eleito para Presidente o Vereador que o presente subscreve, e para Relator o Vereador Guilherme Araújo Nunes.

Aproveito o ensejo para renovar meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGERRINI JÚNIOR

(PAULO JUVENTUDE)

Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2024 - 16:33 5586/2024